sanitárias domiciliares no município de São João do Sóter - MA. Data da
Assinatura: 18/05/2023. Vigência: O presente contrato terá vigência a
partir da data de sua assinatura, até 31/12/2023. Prazo de execução:

180 (cento e oitenta dias) dias: Fonte Pagadora: CONVÊNIO. Valor
Global de RS 2.955.233,36 (dois milhões, novecentos e cinquenta e
cinco mil, duzentos e trinta e três reais e trinta e seis centavos). Pela

Contratante: Keylla Lacerda Braga e pelo Contratada: Rubens Ferreira
Trindade.

9. Elizeu Silva Neres

II ● O cidadão que tenha conhecimento de fatos ou circunstâncias  que
tornem qualquer dos inscritos impedido ou inapto para a função de

[...]

f?0fca657d61129328b69efld3b2031c EXTRATO DE CONTRATO NS 227/2023

PREGÃO ELETRÔNICO M« 019/2023. PROCESSO ADMINISTRATIVO:

075/2023. CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de São Pedro dos

Crentes - MA, CNPJ n^ 01.577.844/0001-62. CONTRATADA: BALSAS
GASES E TINTAS EIRELI - ME, CNPJ: 06.335,107/0001-77. Valor R$
242.880,00 (duzentos e quarenta e dois mil e oitocentos e

oitenta reais). Objeto: Contratação de empresa para

fornecimento de carga de gás oxigênio medicinal, visando
atender as necessidades do Hospital Municipal Amâncio

Coutinho do município de São Pedro dos Crentes - MA.
FUNDAMENTO LEGAL: Lei 10.520/2002. Decreto Municipal 010/2020, Lei

[...]

elaboração de projeto de design de interiores do prédio da Secretaria

de Saúde de São João do Soter, com a elaboração de projeto básico;

projeto executivo: planilha de custos; memorial descritivo e cronograma
físico financeiro, no valor global de R$ 7.967,38 (Sete mil, novecentos e
sessenta e sete reais e trinta e oito centavos), tudo com espeque no
Art. 72, inciso VIII da Lei Federal n.® 14.133/21.

São João do Soter (MA). 18 de maio de 2023.
Publicado por: ANE CARINE DOS SANTOS CARDOSO

Código identificador: 7d5d5ed3589e96d9777e86celb3b965e